
荥阳市农村供水工程灾后恢复重建项目二期（贾峪镇梁沟村供水水源工程）中标

候选人公示

（招标编号：荥工招 20240082）

       
公示结束时间：2024年 12月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]荥阳市农村供水工程灾后恢复重建项目二期（贾峪镇梁沟村供水水源工程）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南誉庭岩土工程有限公司，投标报价：156.525651万元，质

量：符合国家验收合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：河南娄氏建设工程有限公司，投标报价：157.151334万元，质

量：符合国家验收合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：河南全隽建设工程有限公司，投标报价：156.851513万元，质

量：符合国家验收合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南誉庭岩土工程有限公司)的项目负责人：黄威威豫 241181834587;

      中标候选人(河南娄氏建设工程有限公司)的项目负责人：曹瑞豫 241202152581;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的项目负责人：姚远豫 2412021202313123;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南誉庭岩土工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南娄氏建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南誉庭岩土工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南娄氏建设工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的评标情况：无;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人或招标代理机构提出。



监督单位及投诉电话 单位名称：荥阳市水利局

投诉电话：0371-64602546

招标人及联系电话 单位名称：荥阳市水利局

联系人：徐先生   电话：0371-64622277

代理机构及联系电话 单位名称：河南华信工程项目管理有限公司

联系人： 裴先生  电话： 18236931587

三、其他

    

招标编号 荥工招 20240082

招标人 荥阳市水利局

工程名称 荥阳市农村供水工程灾后恢复重建项目二期（贾峪镇梁沟村供水水源工程）

工程地址 荥阳市贾峪镇梁沟村 招标类型 工程招标

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托代理

开标时间 2024 年 12 月 17 日上午 9 时 30 分

第一中标候选人 河南誉庭岩土工程有限公司 项目经理姓名 黄威威

注册证书及编号 水利水电工程二级建造师豫 241181834587

中标价 1565256.51元 工期 180日历天

质量 符合国家验收合格标准 是否响应招标文件要求资格能力条件 响应

第二中标候选人 河南娄氏建设工程有限公司 项目经理姓名 曹瑞

注册证书及编号 水利水电工程二级建造师豫 241202152581

中标价 1571513.34元 工期 180日历天

质量 符合国家验收合格标准 是否响应招标文件要求资格能力条件 响应

第三中标候选人 河南全隽建设工程有限公司 项目经理姓名 姚远

注册证书及编号 水利水电工程二级建造师

豫 2412021202313123

中标价 1568515.13元 工期 180日历天

质量 符合国家验收合格标准 是否响应招标文件要求资格能力条件 响应



评标情况 按照招标文件的规定，评标工作严格按照招标文件规定的评标方法和标准进行，

评标委员会首先对各投标文件进行了初步评审，各投标人的投标文件均通过了初步评审，评

标委员会对通过初步评审的有效投标人进行详细评审，并按照最终得分由高到低的顺序推荐 

3 名中标候选人为：

第一中标候选人：河南誉庭岩土工程有限公司    得分：85.55 分

第二中标候选人：河南娄氏建设工程有限公司    得分：75.17 分

第三中标候选人：河南全隽建设工程有限公司    得分：71.16 分

监督单位及投诉电话 单位名称：荥阳市水利局

投诉电话：0371-64602546

招标人及联系电话 单位名称：荥阳市水利局

联系人：徐先生   电话：0371-64622277

代理机构及联系电话 单位名称：河南华信工程项目管理有限公司

联系人： 裴先生  电话： 18236931587

备注：投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书

面形式向招标人或招标代理机构提出。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为荥阳市水利局。

五、联系方式

   招 标 人：荥阳市水利局                         

   地    址：荥阳市演武路与万山路口东 200米                                                 

   联 系 人：徐彬                             

   电    话：0371-64622277                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华信工程项目管理有限公司

   地    址： 郑开大道与集英街交叉口开元上城金座 9层

   联 系 人： 裴先生

   电    话： 18236931587

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T17:17:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T17:17:22+0800
	BJ
	ePolicy




